令和元年５月１６日

保護者 様

行方市立北浦小学校 ＰＴＡ会長 郡司 幸一

Ｐ Ｔ Ａ 安 全 環 境 委 員 長 市村 徳孝

第1回奉仕作業の開催について（お知らせ）

新緑の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より学校教育

の推進に御理解御協力をいただき，心よりお礼申し上げます。

さて，今年度も保護者の皆様の御協力をいただいて，６月１５日（土）第１回の奉仕作業を

開催いたします。

つきましては，御多用のところ大変恐縮ですが，参加者の確認のため，５月２９日（水）ま

でに下記の出席表を担任まで提出してください。

記

１ 期 日 令和元年６月１５日（土）

２ 場 所 北浦小学校 校庭及び周辺

３ 日 程

（１）開会 ７：００～７：１０

（２）作業 ７：１０～９：００

（３）片付け・閉会 ９：００～９：２０

（４）その他

○ 朝礼台前で受け付けしますので，出席の記入をお願いします。

○ 雨天延期の時は，当日６時００分ごろにメールで連絡します。連絡のない場合は，

小雨でも実施とします。（実施する場合は連絡しません。）

○ 安全環境委員は，６時３０分に朝礼台前に集合して下さい。

○ 休憩は，体調に合わせて各自でお取り下さい。飲み物を用意しますが,暑い場合

も考えられますので必要に応じ，補充用飲料を御用意ください。熱中症等にな

らないように，十分注意して作業いただきますようお願いいたします。

○ 駐車場は，校舎裏を利用してください。校庭の上の駐車場は除草を行うため駐

車は御遠慮ください。

○ 作業分担場所は，当日朝お知らせします。

切 り 取 り

第１回 奉仕作業出席表

（どちらかを○で囲んでください。）

○奉仕作業 ･･･････････ 出席します 出席しません

○刈払機 ･･･････････ 持参します 持参しません

児童名 年 組 名前

児童名 年 組 名前

児童名 年 組 名前